
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2025 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 28.486.522,89 zł 

a) bieżące – 20.693.428,91 zł, 

b) majątkowe – 7.793.093,98 zł. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 30.289.493,76 zł 

a) bieżące – 18.982.321,61 zł, 

b) majątkowe – 11.307.172,15 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6562



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 530 500,00 530 500,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 470 000,00 470 000,00

4260 Zakup energii 170 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 230 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 403 000,00 403 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 245 000,00 245 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 3 922 628,91 3 922 628,91

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 122 883,00 3 117 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341 726,00 336 726,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 203 000,00

Pozostała działalność 558 246,00 563 246,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 71 000,00

752 Obrona narodowa 702,00 702,00

Kwalifikacja wojskowa. 702,00 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,65 28,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,14 4,15

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 949 553,63 1 949 553,63

Ochotnicze straże pożarne 1 949 553,63 1 949 553,63

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 29 000,00 34 000,00

30 289 493,76 30 289 493,76

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2025

5 000,00

Razem: 0,00

0,00

75412 0,00

-5 000,00

75224 0,00

-0,01

0,01

75095 5 000,00

5 000,00

0,00

-5 000,00

10 000,00

-10 000,00

5 000,00

0,00

75023 -5 000,00

0,00

70005 0,00

-5 000,00

01044 0,00

-30 000,00

30 000,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 31 marca 2025 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2025 ROK

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6562



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 702,00 702,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 702,00 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,65 28,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,14 4,15

1 063 162,91 1 063 162,91

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 21/2025

-0,01

0,01

Razem: 0,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 31 marca 2025 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK

Zmiana

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6562


	ZARZĄDZENIE NR 21/2025 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-09T13:05:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




